АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.07.2018 № 384

О внесении изменений в постановление

администрации  муниципального

образования город Суздаль от 27.06.2017

№463 «Об утверждении Порядка

увольнения (освобождения от должности)

лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации

города

 Суздаля в связи с утратой доверия»

   Рассмотрев протест Суздальской межрайонной прокуратуры от 29.06.2018 года № 5-1-2018

на постановление главы г. Суздаля от 27.06.2017 №463 «Об утверждении Порядка

увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих должности муниципальной

службы в администрации города Суздаля в связи с утратой доверия»,  руководствуясь

частью2 статьи 27.1 Федерального закона  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации»,  постановляю:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Суздаль от

27.06.2017 №463 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц,

замещающих должности муниципальной службы в администрации города Суздаля в связи с

утратой доверия»,   следующие изменения:

1.1. В пункте 2 приложения к постановлению исключить подпункты 3,4,5.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации города Суздаля                                             С.В. Сахаров